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Nachname
Ackermann
Aeberhard
Albisetti Muller
Aliu

Asllani
Augsburger
Bachtold
Baer

Baldé

Ball

Bantli

Baur
Berisha-Walchli
Bertelli
Boedtker
Bolliger
Boskovic
Brlgger
Britsch
Bussinger
Camenzind
Cellini-Valente
Christ
Ciarmoli

De Vita
Dessarzin
Duss
Dutschler
Exshaw
Friedli
Gaber
Germann
Gombas
Greco
Hafeli
Hamidi
Hanggi
Harenberg
Haueter
Hegi
Heiniger
Hertig

Hirt

Karrer
Karrer
Kaya

Klay

Kress

HKV Aarau | Bahnhofstr. 46 | 5000 Aarau

HKV

Vorname
Sarah
Christian
Sarah
Berat
Rinor
Nathanja
Anina
Andreas
Cécile
Christoph
Marion
Thomas
Mirjam
Irene
Sarah
Jan
Isabella
Sandra
Kristina
Denise
Katrin
Eleonora
Mathias
Michele
Mariella
Katja
Fredy
Benjamin
Julian
Andy
Carole
Thomas
Daniel
Maria
Mario
Andrea
Madeleine
Sabine
Carola
Daniel
Bettina
Leoni
Gabriela
Angela
Thomas
Ozan
Dominique
Frank

E-Mail

sarah.ackermann@hkv.ch

christian.aeberhard@hkv.ch

sarah.albisetti@hkv.ch

berat.aliu@hkv.ch

rinor.asllani@hkv.ch

nathanja.augsburger@hkv.ch

anina.baechtold@hkv.ch

andreas.baer@hkv.ch

cecile.balde@hkv.ch

christoph.ball@hkv.ch

marion.bantli@hkv.ch

thomas.baur@hkv.ch

mirjam.berisha@hkv.ch

irene.bertelli@hkv.ch

sarah.boedtker@hkv.ch

jan.bolliger@hkv.ch

isabella.boskovic@hkv.ch

sandra.bruegger@hkv.ch

kristina.bruetsch@hkv.ch

denise.bussinger@hkv.ch

katrin.camenzind@hkv.ch

eleonora.cellini@hkv.ch

mathias.christ@hkv.ch

michele.ciarmoli@hkv.ch

mariella.devita@hkv.ch

katja.dessarzin@hkv.ch

fredy.duss@hkv.ch

benjamin.duetschler@hkv.ch

julian.exshaw@hkv.ch

andreas.friedli@hkv.ch

carole.gaber@hkv.ch

thomas.germann@hkv.ch

daniel.gombas@hkv.ch

maria.greco@hkv.ch

mario.haefeli@hkv.ch

andrea.hamidi@hkv.ch

madeleine.haenggi@hkv.ch

sabine.harenberg@hkv.ch

carola.hauteter@hkv.ch

daniel.hegi@hkv.ch

bettina.heiniger@hkv.ch

leoni.hertig@hkv.ch

gabriela.hirt@hkv.ch

angela.karrer@hkv.ch

thomas.karrer@hkv.ch

ozan.kaya@hkv.ch

dominique.klaey@hkv.ch

frank.kress@hkv.ch

| 062 837 97 10 |

berufsfachschule@hkv.ch
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Kundig

Leu Escobar
Lyrén

Majic
Mascello
Mauli

Milin
Mladenovic
Mollet
Mdller
Navarin
Nedeljkovic
Notter
Paupe
Ricciardella
Rytz

Sailer
Sandmeier
Sardegno
Schmid
Schmucki
Schoohf
Schorno
Schuler
Schweitzer
Schwitter
Sejdiji
Siedmann
Sommer
Stalder
Steinegger
Steinemann
Thoma
Urben
Urech
Vogel

von Daniken
Walter
Wernli
Widmer
Wiedergut
Zbinden

HKV Aarau |

Christoph
Andrea
Katrin
Robert
Maria
Florence
Linda
Margareta
Samuel
Matthias
Bjorn
Dusan
Timo
Melvin
Ellen
Liane
Bilyana
Aurel
Maria-Grazia
Cornelia
Nadja
Oliver
Daniel
Manuel
Samuel
Claudia
Rafete
Sonja
Sandra
Michael
Gian-Flurin
Reto
Oliver
Isabel
Serge
Sascha
Sabina
Thomas
Beat
Sabrina
Stefanie
Nicole

Bahnhofstr. 46 | 5000 Aarau
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christoph.kuendig@hkv.ch
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katrin.lyren@hkv.ch
robert.majic@hkv.ch
maria.mascello@hkv.ch
florence.mauli@hkv.ch
linda.milin@hkv.ch
margareta.mladenovic@hkv.ch
samuel.mollet@hkv.ch
matthias.mueller@hkv.ch
bjoern.navarin@hkv.ch
dusan.nedeljkovic@hkv.ch
timo.notter@hkv.ch
melvin.paupe@hkv.ch
ellen.ricciardella@hkv.ch
liane.rytz@hkv.ch
bilyana.sailer@hkv.ch
aurel.sandmeier@hkv.ch
mariagrazia.sardegno@hkv.ch
cornelia.schmid@hkv.ch
nadja.schmucki@hkv.ch
oliver.schoohf@hkv.ch
daniel.schorno@hkv.ch
manuel.schuler@hkv.ch
samuel.schweitzer@hkv.ch
claudia.schwitter@hkv.ch
rafete.sejdiji@hkv.ch
sonja.siedmann@hkv.ch
sandra.sommer@hkv.ch
michael.stalder@hkv.ch
gianflurin.steinegger@hkv.ch
reto.steinemann@hkv.ch
oliver.thoma@hkv.ch
isabel.urben@hkv.ch
serge.urech@hkv.ch
sascha.vogel@hkv.ch
sabina.vondaeniken@hkv.ch
thomas.walter@hkv.ch
beat.wernli@hkv.ch
sabrina.widmer@hkv.ch
stefanie.wiedergut@hkv.ch
nicole.zbinden@hkv.ch
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